SUBDIRECCION DE COMPUTOS
PROVINCIA DE CORRIENTES
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23 DE OCTUBRE DE 2011

ESCRUTINIO DEFINITIVO
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ADJUDICACION DE BANCAS - SISTEMA D'HONT

244 - 4

Total de Cargos a Asignar
Piso de Electores 183.09

Total de Mesas 18
Resultado Final

Partido y/o Alianza

2-Partido Conservador Popular (31)
2-Partido Conservador Popular (31)
Encuentro por Corrientes(239)
2-Partido Conservador Popular (31)
2-Partido Conservador Popular (31)
Frente Para la Victoria(247)
Encuentro por Corrientes(239)
2-Partido Conservador Popular (31)
2-Partido Conservador Popular (31)
Encuentro por Corrientes(239)
2-Partido Conservador Popular (31)
Frente Para la Victoria(247)

Mesas Escrutadas

CONVENCIONALES

SANTA ROSA

Total de Electores

Coeficiente
2562
1281
1126

854
640.5

600

563
512.4

427

375.333333333
366
300

006103

Candidato
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria

Cargos

1de 10
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245 -2 PERUGORRIA

Total de Cargos a Asignar 03
Piso de Electores 129.99 Total de Electores 004333

Total de Mesas 13 Mesas Escrutadas 13

Resultado Final

Partido y/o Alianza Coeficiente Candidato Cargos
Pacto Grande(201) 1544 Lista Partidaria
Juntos por Perugorria(200) 1250 Lista Partidaria 1
Pacto Grande(201) 772 Lista Partidaria 2
Juntos por Perugorria(200) 625 Lista Partidaria

Pacto Grande(201)
Juntos por Perugorria(200)

514.666666667
416.666666667

Lista Partidaria
Lista Partidaria

2de 10
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251 -2 RAMADA PASO

Total de Cargos a Asignar 03
Piso de Electores 31.38 Total de Electores 001046

Total de Mesas 3 Mesas Escrutadas 3
Resultado Final

Partido y/o Alianza Coeficiente Candidato Cargos
Frente de Todos por Ramada Paso(228) 483 Lista Partidaria
Frente de Todos por Ramada Paso(228) 241.5 Lista Partidaria 2
Encuentro por Corrientes(233) 213 Lista Partidaria 1
Frente de Todos por Ramada Paso(228) 161 Lista Partidaria
Encuentro por Corrientes(233) 106.5 Lista Partidaria
Encuentro por Corrientes(233) 71 Lista Partidaria
Pacto Grande(201) 1544 Lista Partidaria
Pacto Grande(201) 772 Lista Partidaria

3de 10
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252 -3 SAN CARLOS

Total de Cargos a Asignar 05

Piso de Electores 74.64 Total de Electores

Total de Mesas 8
Resultado Final

Mesas Escrutadas 8

Partido y/o Alianza
Frente Para la Victoria(258)
Encuentro por Corrientes(261)
Encuentro por San Carlos(257)
Frente Para la Victoria(258)
Encuentro por Corrientes(261)
Encuentro por San Carlos(257)
Frente Para la Victoria(258)
Encuentro por Corrientes(261)
Encuentro por San Carlos(257)
Frente Para la Victoria(258)

Coeficiente
589
514
493
294.5
257
246.5
196.333333333
171.333333333
164.333333333
147.25

002488

Candidato
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria

Cargos

4de 10
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253 -3

Total de Cargos a Asignar 03

Piso de Electores 46.38 Total de Electores

Total de Mesas 5
Resultado Final

Mesas Escrutadas 5

Partido y/o Alianza
Juntos por el Progreso(253)
Unidos por Cruz de los Milagros(256)
Juntos por el Progreso(253)
Unidos por Cruz de los Milagros(256)
Juntos por el Progreso(253)
Unidos por Cruz de los Milagros(256)
Frente Para la Victoria(258)
Frente Para la Victoria(258)

CRUZ DE LOS MILAGROS

001546
Coeficiente Candidato
511 Lista Partidaria
490 Lista Partidaria
255.5 Lista Partidaria
245 Lista Partidaria

170.333333333
163.333333333
589
294.5

Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria

Cargos

5de 10
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253 -5 YATAYTI CALLE

Total de Cargos a Asignar 03

Piso de Electores 58.05 Total de Electores 001935

Total de Mesas 6 Mesas Escrutadas 6
Resultado Final

Partido y/o Alianza Coeficiente

Encuentro por Corrientes(269) 822
Frente Para la Victoria(272) 412
Encuentro por Corrientes(269) 411
Encuentro por Corrientes(269) 274
Frente Para la Victoria(272) 206
Frente Para la Victoria(272) 137.333333333
Frente Para la Victoria(258) 589
Frente Para la Victoria(258) 294.5

Candidato
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria

Cargos

6de 10
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256 -4 MOCORETA

Total de Cargos a Asignar 05
Piso de Electores 157.62 Total de Electores

Total de Mesas 15 Mesas Escrutadas 15
Resultado Final

Partido y/o Alianza Coeficiente
Frente Para la Victoria(273) 2007
Encuentro por Corrientes(277) 1065
Frente Para la Victoria(273) 1003.5
Frente Para la Victoria(273) 669
Encuentro por Corrientes(277) 532.5
Frente Para la Victoria(273) 501.75
Frente Para la Victoria(273) 401.4
Encuentro por Corrientes(277) 355
Encuentro por Corrientes(277) 266.25
Encuentro por Corrientes(277) 213

005254

Candidato
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria

Cargos

7 de 10
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262 -3 YAPEYU

Total de Cargos a Asignar 03

Piso de Electores 45.18 Total de Electores

Total de Mesas 5
Resultado Final

Mesas Escrutadas 5

Partido y/o Alianza
Encuentro por Corrientes(270)
Encuentro por Corrientes(270)
Frente Para la Victoria(271)
Encuentro por Corrientes(270)
Frente Para la Victoria(271)
Frente Para la Victoria(271)
Encuentro por Corrientes(277)
Encuentro por Corrientes(277)

Coeficiente
613
306.5
280
204.333333333
140
93.3333333333
1065
532.5

001506

Candidato
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria

Cargos

8 de 10
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264 -3 GARRUCHOS

Total de Cargos a Asignar 03

Piso de Electores 25.26 Total de Electores

Total de Mesas 3 Mesas Escrutadas 3
Resultado Final

Partido y/o Alianza
Frente Para la Victoria(214)
Frente Para la Victoria(214)
Encuentro por Corrientes(223)
Frente Para la Victoria(214)
Encuentro por Corrientes(223)
Encuentro por Corrientes(223)
Encuentro por Corrientes(277)
Encuentro por Corrientes(277)

Coeficiente
306
153
145
102
72.5
48.3333333333
1065
532.5

000842

Candidato
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
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